
Poglavlje I 
POZIV ZA JAVNO NADMETANJE 

 

Na temelju članka 10. st. 6., podst. 6.1. Pravilnika o postupku nabave roba, usluga i ustupanju radova 
u Jadranskom naftovodu, dioničko društvo, Jadranski naftovod, dioničko društvo, objavljuje 
 

Javno nadmetanje br. 2023-0126 
 

1. Naručitelj: Jadranski naftovod, dioničko društvo, 10 000 Zagreb, Miramarska cesta 24,  broj 
telefona: +385 (01) 30 39 339, e-mail: nabava@janaf.hr 

 

2. Predmet nadmetanja:  Osobna zaštitna odjeća 
 

3. Potencijalnim ponuditeljima će se omogućit pregled postojeće zaštitne opreme dana 
02.03.2023 u 10,00 sati na lokaciji Upravan zgrada Zagreb, Miramarska cesta 24, Zagreb . 

 

4. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 78.000,00 EUR. 
 

5. JADRANSKI NAFTOVOD, dioničko društvo, nije obveznik Zakona o javnoj nabavi te se na 
predmetni postupak nabave ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
 

6. Ponuda treba biti izrađena prema Dokumentaciji za nadmetanje. 
 

7. Naručitelj će po primitku Zahtjeva za dostavu dokumentacije na e-mail: nabava@janaf.hr s 
naznakom „Dokumentacija za javno nadmetanje broj 2023-0126 s navedenim nazivom, OIB-
om i adresom ponuditelja, imenom i prezimenom kontakt osobe ponuditelja te njenim brojem 
telefona i e-maila) i potpisane Izjave o tajnosti podataka od strane odgovorne osobe 
potencijalnog ponuditelja (Naručitelj će tekst Izjave na zahtjev potencijalnog ponuditelja istom 
dostaviti elektronskom poštom), postupiti prema internim pravilima i procedurama Naručitelja 
te sukladno istima dostaviti ponuditelju Dokumentaciju za nadmetanje bez naknade, 
elektronskom poštom kao odgovor na podneseni zahtjev 
 

8. Rok za dostavu ponuda 15.03.2023. do 11,00 sati. 
 

9.   Adresa na koju se šalju ponude: Jadranski naftovod, dioničko društvo, Miramarska cesta 24, 10 
000 Zagreb. Ponude se predaju u zatvorenoj omotnici. Omotnica treba sadržavati adresu 
naručitelja, adresu ponuditelja i naznaku „Ponuda za javno nadmetanje br. 2023-0126 – 
Osobna zaštitna odjeća - NE OTVARATI!“. 

 

10. Datum, vrijeme i mjesto otvaranja ponuda: 15.03.2023. godine u 11,00 sati, Jadranski naftovod, 
dioničko društvo, Miramarska cesta 24, 10 000 Zagreb. 

 

11.  Ponude koje ne pristignu do navedenog roka neće se otvoriti i vratit će se ponuditeljima u 
neotvorenim omotnicama. 

 

12.  Zainteresirani ponuditelji dužni su zatražiti Dokumentaciju za nadmetanje kako je navedeno u 
točki 7., kako bi bili uključeni u predmetni postupak. 

 

13. Na temelju kriterija utvrđenih Dokumentacijom za nadmetanje Naručitelj će odabrati 
najpovoljniju ponudu. Naručitelj zadržava pravo odbiti sve ponude odnosno poništiti javno 
nadmetanje bez obveze nadoknade ponuditeljima bilo kakvih troškova ili štete. 


